Verz fui conturbatus. q̄a filij hominum
scz iudei qui deberent esse filij dei et sunt filij
dyaboli qui licet in passione man⁹ haberēt
inermes. os tamen habuerūt armatum. nā
dentes eorum sunt arma. s. impia eorū
cōsilia sagitte verba volantia vsqz opera
nonem mortis emissa et lingua eorū gla
dius acutus dum clamarēt crucifige cru
cifige eum.

De⁹ pater mi illi ita faciūt p̄ me ita me deri
dēt s̄ tu fac me resurgere et exalta
ri super celos ad dexteram tuam et per B
in omnē terraz dilatabitur glia tua.

Postqz x̄p̄s interposuit de sua exaltatione
revertitur ad inceptam narrationem de sua
passione dicens. Laqueum parauerūt
pedibus meis quasi latenter dum inter
rogationes inferebant dolosas vt si liceat cē
sum dare cesari. et de adultera cum interro
gant quid ipse dicerē et incuruarunt vi
tam meam deridendo me in mortē. **So**
derunt ante faciem meam foueam ⁊
hoc cum in facie mea dixerunt clamantes re
us est mortis. qui ideo dicti sunt foueaz for
dere. quia eum neci visi sunt tradidisse sed B
agendo x̄p̄o qui patiens fuit non obfuerūt
sed ipsi iudeis qui ceciderunt in foueā
ipsam mortis quando post x̄p̄i resurre
ctionem capti dispersi et interfecti sunt inē
fecerunt x̄p̄m et interfecti sunt ⁊ vnde se re
gnum obtinere putabant inde pdiderunt

Deus pater et si inimici mei laqueuz
parauerunt pedibus meis et foueam fode
rūt an̄ facie meā nib. loī⁹ **Paratum** ē cor
meum ad tollerantiam passionis vsqz ad
mortem. et resurrectionis gloria quā mo
dis omnibus tibi spero affuturam para
tum cor meum ad agendas gratias. nā
cantabo ore et psalmum opere dicam.

Et vt hoc possim explere. **Exurge** glia
mea que hactenus latuisti exurge poten
ter caro que fuisti psalterium diuina ope
rans. et cithara humana patiens exurge
dico et letare quia certus sum q̄ exurgas
diluculo quo tempore eū resurrexisse euā
gelij lecto sancta testatur. **Confitebor** t̄
bi confessione laudis postq̄m resurrexero p

meos coram populis predicādo laudes
tuas et psallam tibi virtuosis operibus
vt tu pater glorificeris a gentib⁹

Hoc autem confitebor tibi confessione
laudis. Quoniam magnificata est mi
sericordia tua vsqz ad celos cum huma
nitas mea vsqz ad celorum regna perducta
est et veritas tua quam per prophetas
dixeras qui nubes dicuntur per me adim
pleta est.

Eligentes ergo gratias dicimus cum p
pbera. **De** chuste. **Exaltare** super celos
deus et super omnem terram manife
stabitur gloria tua cum spiritus sancti do
num in omnem carnem effuderis.

Psalmus. CVII. in quo re
darguitur malicia iudeorū
contra x̄p̄m.

Propheta generaliter mo
nens omnes fideles recte iu
dicare et vere loqui. et speci
aliter in persōa christi incre
pans iudeos qui aliud d̄ cri
sto loquebantur et aliud iu
dicabant ait.

Filij hominum
patriarcharū et p̄phetarū q̄s
imitari debent si vere q̄d vti
qz verū est iusticiā loquimini dicendo
mibi magister scim⁹ qz a deo venisti ⁊ vias
dei in veritate doces recte iudicate q̄niā
autē dicitis p̄ coram pylato crucifige cruci
fige eū. sic autē iudicantes ficti locuti iustici
am cōpbamini. aliud in labijs. aliud in cor
de habentes.

Sed vos o iudei quō potestis de me recte
iudicare **Qui** iniquas cogitationes in
corde vestro p̄ra me operamini i ter
ra. in ip̄o vestro et sic male cogitans ita
iniquē operamini malis enī cogitati
onibus vestris. opera vestra cōcor
dant manus enim sequit̄ cor. vnde iniqui
estis corde et manu

debo laudare. Quoniam
viam aiam meā de morte
os meos alacrimis quib⁹
sua dicitur ex pedes a lapu q̄
abunt in malum in p̄p̄o d̄
n coram deo in splendorib⁹
z in aia.

lms. CVI. in quo de p̄p̄o
iracione chusti.

huic parte humanitate
expose lio ad patrem iust
ctis sancte orationis offi

Miserere mei deus

miserere mei respondē B p
riciū in manu m̄ q̄niā osten
te me de q̄ in re confide
de enim d̄nōne illo q̄ illa
nō d̄nā. q̄ in t̄b̄ cōnōnā
bes facere. Quoniam in p̄p̄o
me pietatis tue in hoc vob
u ne ardeā. sperabo in vob
mibi hoc in n̄ d̄nō u q̄n̄tū
r̄leat iniquitas q̄n̄ in me n̄
ante h̄nē. sc̄li nec iniquas de
uultū panes. **Clamabo** ad
tū ad quē nō voce valica. se
sue p̄uic. qui bene fecit mi
excellens in uī incarnatione
rana humano generatiō
ar.

le. B̄n̄ fecit mibi et ita bene
er filij sui de celo. de terra
q̄ me et non gen⁹ humanū
redim̄ et d̄b̄i in cōp̄o
decanis obnōnos cōcolat
for x̄p̄i. **Deus** pater m̄
que m̄cū s̄ in veritate p̄
uarū qz eripuit aiam me
populi iudeorū a p̄p̄o
munde illi leones et illi canē
miserere omnes creaturā
ōno mortis fm carnē cōtra
de et angustia passio.

Et hoc ideo faciunt. quia alienati sunt peccatores iudei a veritate a vita beata a vulva. i. ab ipso origine. non quia exiit peccaverit sed quia precognovit dominus ab utero illos peccatores. unde sequitur. erraverunt ab utero. i. errare presciti sunt ab utero locuti sunt falsa dicentes se filios abrahe cum opera abrahe non facerent.

Quibus fuit furor in malo ad similitudinem serpētis non cuiuscumque sed aspidis surde non quodam carentis auribus sed obturantis aures suas terra et cauda ne audivat. unde sequitur. Que aspicio quae obturat aures non exaudiet vocem incantantium. ut ad lucem educat et beneficii incantantis sapienter secundum artem suam. cui merito iudicopatur quod cordis auribus obturatis noluit audire scripturam sancte saluberrimam doctrinam per quam revocari possent ab errore et de tenebris venire ad lucem. obturantes aures suas. unam amore terrenorum alteram cauda. i. delectatione peccatorum preteritorum

Propheta poicens penam eorum dicit. Beati inimicorum coteret et deducet ad nihilum dentes. i. dolosa verba et captiosas interrogaciones et in ore ipsorum ut non audeant per confusione loqui sicut quando posuit silentium labuceis et phariseis interrogantibus si licet celsi dare cesari et molas leonum. i. in clamaciones mortis quas fecerunt iudei cruento ore clamantes crucifige crucifige eum. confringit dominus. horum mole confracte sunt quando christus resurrexit. Ad nihilum deveniet tanquam aqua decurrens quae cito absorbetur a terra. sed de per misericordiam ad salutem eorum arcum. i. minas quibus terret intendit et radium terret minis et flagellis donec infirmati et humiliati ad penitentiam et confessionis salutem meliorata se mente convertant. Sicut cera que igne dissolvitur sic illi mali qui in perfidia sua indurati fuerint in futuro iudicio igne perimentur supercecidit ignis superbie concupiscentie et ire super eos. et ideo non viderunt solem iusticie a quo omnes gentes illuminantur. Priusquam spine vestre. i. que spinarum more primo delectant postmodum pungunt manifeste percipiunt per experientiam ramnum. i. acutissimam dā-

nationem in extremo ignis viciorum absorbet eos dum adhuc vivunt in vita ista. quae dicuntur non absolute viventes. sed sicut viventes quae vita impiorum non est vera sed falsa. et fit in ira quae de tanquam iratus punit peccatores. Letabitur iustus cum viderit punitiones peccatorum non zelo vindicte sed zelo divine iusticie concordans se divine voluntati manum suas lavabit in sanguine peccatoris. id est opera sua preferuabit mundicia ab iniquitate malorum visa eorum punitione quae stulto peunte sapiens astutior erit

Quibus considerans dicit quantumque rationabile loquens. Quia utique est fructus iustorum bonis operibus suis. hinc de sua iusticia ergo a patris utique dominus diiudicans eos. id est malos de iniquitate eorum non solum in futuro. sed etiam in vita presentis ubi flores videntur. vult ergo intelligi quod nec mali in hoc seculo omnino a pena sunt liberi quibus flores videntur. nec boni a beneficio sequuntur sed mundicia operibus opprimat

Psalmus. LVIII.
Vox christi et membrorum eius

Eripi me de inimicis meis quae oderunt me de meo quod non possum eripi sine tuo adiutorio. et ab insurgentibus in me versus commelios libera me. Eripi me non solum de cogitantibus mihi mala. sed de his etiam qui iniquitatem conceptam mente durata etiam operatione complerent et de viris paratis ad effundendum sanguinem innocentium christi et suorum. Salva me dico quod ecce ceperunt animam meam. i. me ipsi irruerunt cum impetu sine omni ratione in me humilem fortes superbi iudei principes sacerdotum et seniores ipsi de sua iusticia presumptores ut mori me traderent. Ita pharisaei iudei super me irruerunt sine causa. quod haec iniquitas mea peccatum primum nec peccatum meum factum per deum meruerunt. quod si mihi facere debuisset qui sine iniquitate cursu vite presertim peregi et direxi verbo meo predicando mea et vite mee exemplo prorsus distortos boies quantum in me fuit ad res sine direxi. occurte mihi ad te veteri quibus natura divina a te nunquam discessit fac ut qui in